
ZARZĄDZENIE NR 108/2020 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie wykonania 

punktowych nasadzeń na płycie Rynku Miejskiego w Przasnyszu, w ramach inicjatywy 

społecznej ,,Odbudujmy zielony Przasnysz”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2020 r. poz. 713) w zw. z § 2 oraz § 3 ust. 1 załącznika do uchwały Rady Miejskiej w 

Przasnyszu Nr V/28/2015 z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Przasnysza, zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. Z inicjatywy własnej ogłaszam konsultacje społeczne w przedmiocie wykonania 

dodatkowych nasadzeń na płycie Rynku Miejskiego, zlokalizowanego na działce 

ewidencyjnej nr 1721 położonej w Przasnyszu, w ramach inicjatywy społecznej ,,Odbudujmy 

zielony Przasnysz”.  

2. Zastrzegam, że planowane zamierzenie powinno uwzględniać nie tylko aktualną 

reprezentacyjno – rekreacyjną funkcję Rynku, ale także jego uwarunkowania historyczne i 

powinno być skoordynowane z jego dotychczasowym wyglądem. 

3. Na mocy przepisów odrębnych, ostateczny projekt nasadzeń wraz z wizualizacją Rynku 

Miejskiego podlega zaopiniowaniu przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

 

§ 2. 

Konsultacje będą trwały 2 miesiące (dwa miesiące) od daty publikacji niniejszego 

Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej tj. do 12 stycznia 2021 r. 

 

§ 3. 

Określam poniższe formy konsultacji społecznych: 

1) badanie opinii mieszkańców poprzez umieszczenie projektu niniejszego Zarządzenia 

wraz z załącznikami, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej Urzędu Miasta w Przasnyszu, a także na portalu społecznościowym, 

2) przyjmowanie uwag w drodze wiadomości e-mail, a także w drodze pisemnej, 

3) badania ankietowe dostępne na stronie internetowej Urzędu Miasta w Przasnyszu, 

4) publikacja informacji w lokalnych mediach, 

5) przedstawienie projektu i konsultacja z powołanym Zespołem Konsultacyjnym, 

6) przedstawienie wyników konsultacji Radzie Miejskiej w Przasnyszu. 

 

§ 4. 

1. Uwagi, o których mowa w § 3 pkt. 2 niniejszego Zarządzenia, przyjmowane będą: 

a) w drodze wiadomości e-mail wysyłanych na adres e-mailowy: 

umprzas@przasnysz.um.gov.pl, w tytule wiadomości należy określić tytuł: ,,Konsultacje”, 

b) w drodze pisemnej, składając pismo w skrzynce podawczej, dostępnej na parterze budynku 

Urzędu Miasta w Przasnyszu lub w drodze pocztowej, przesyłając uwagi na adres: Urząd 

Miasta w Przasnyszu, ul. Kilińskiego 2, 06-300 Przasnysz, 

c) w drodze wypowiedzi w komentarzach i wiadomościach na portalu społecznościowym: 

Facebook/Przasnysz. 

mailto:umprzas@przasnysz.um.gov.pl


2. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione Zespołowi Konsultacyjnemu nie później niż  

w terminie 7 dni od dnia zakończenia konsultacji tj. do 19.01.2021 r. 

 

§ 5. 

 

Materiał wyjściowy do konsultacji stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

 

§ 6. 

1. Powołuję Zespół Konsultacyjny w składzie: 

1) Łukasz Machałowski – Przewodniczący, 

2) Marta Jaroch – Sekretarz, 

3) Elżbieta Kisiel – członek ze strony Urzędu Miasta, 

4) Sławomir Czaplicki – Radny Rady Miejskiej, 

5) Piotr Kołakowski – Radny Rady Miejskiej, 

6) Waldemar Krzyżewski – Przedstawiciel Rady Dziedzictwa Regionalnego, 

7) Piotr Kaszubowski – Przedstawiciel organizacji pozarządowych, 

8) Grzegorz Herubiński – Przedstawiciel organizacji pozarządowych, 

9) Ewa Jędryszczak – Przedstawicielka Rady Seniorów, 

10) Jan Chmielewski – Przedstawiciel organizacji pozarządowych. 

2. Zadaniem Zespołu Konsultacyjnego jest: 

a) zapoznanie się z wynikami przeprowadzonych konsultacji, 

b) opracowanie wniosków wynikających z konsultacji, 

c) sporządzenie raportu z przeprowadzonych konsultacji, 

d) przedstawienie wyników raportu Radnym Rady Miejskiej w Przasnyszu. 

3. Zespół może obradować na posiedzeniach stacjonarnych  lub zdalnych przy użyciu 

dostępnych środków komunikowania się na odległość. 

4. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący lub w zastępstwie Sekretarz. 

5. Z każdego posiedzenia należy sporządzić protokół, który następnie będzie publikowany na 

stronie internetowej Urzędu Miasta w Przasnyszu. 

6. Na wniosek Przewodniczącego skład zespołu może ulec zmianie, w szczególności w razie 

zaistnienia przeszkód w sprawowaniu funkcji lub braku aktywności. 

7. Członkowie Zespołu pełnią swoją funkcję nieodpłatnie. 

8. Zespół ulega rozwiązaniu w dniu 10.02.2021 r. 

 

§ 7. 

1. Z przeprowadzonych konsultacji Zespół sporządza raport podsumowujący, zawierający co 

najmniej informacje o: 

1) celu konsultacji, 

2) podmiotach zaangażowanych w konsultacje, 

3) wykorzystanych formach i przebiegu konsultacji, 

4) wnioskach uwzględnionych w planach dotyczących konsultowanego tematu, 

5) wnioskach uwzględnionych w planach dotyczących konsultowanego tematu, 

6) wnioskach odrzuconych wraz uzasadnieniem, 

7) wnioskach rekomendowanych. 

2. Raport podlega opublikowaniu na stronie internetowej Urzędu Miasta w terminie 30 dni od 

dnia zakończenia konsultacji społecznych. 

3. Burmistrz przedstawia również wyniki konsultacji na najbliższej Sesji Rady Miasta. 

4. Koszty związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem konsultacji pokrywane są z 

budżetu Miasta. 



 

§ 8. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 

 

 

§ 9. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ PRZASNYSZA 

 

/-/ Łukasz Chrostowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 108/2020  

Burmistrza Przasnysza z dnia 12.11.2020 r. 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 
 

 



 
 

 
 

 
 

 

W skład materiału porównawczego wchodzi także plik wideo wizualizacja.mp4, który zostanie 

opublikowany na Biuletynie Informacji Publicznej oraz w innych środkach masowego 

przekazu. 


